6o.

lAfter May, rzoz. The Prioress of Goring ag?'ees to- pay a- mark a J/ear for the tithes of tlte dencesne of Moulsoe.
Newingtort. Longeaille, No. 7.f

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum penrenerit Margareta priorissa de Garinges & eiusdem
loci conuentus salutem in domino. Nouerit uniuersitas uestra
quod causa que uertebatur inter nos & H. priorem & monachos
de Longeuille coram W. & P. de Wardune & de Woburne ab-
batibus auctoritate literarum domini pape Innocentii tercii
super duabus partibus decimarum tam garbarum guam minu-
tarum de dominico de Molesho coram eisdem abbatibus ita
sopita est uidelicet quod iamdictus prior & monachi concesse-
runt nobis prescriptas decimas in perpetuum, tenendas de eis
sub annua pensione unius marce quam eis soluemus annuatim
in ebdomada Pentecost'apud Newentone. Et ut hec conuentio
in perpetuum rata permaneat sigillorum nostrorum impressioni-
bus eam confirmauimus. Hiis testibus, W. & P. abbatibus de
Wardune & de Woburne, magistro Roberto suppriore de
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Oseneia, Ricardo de ultra aquat canonico de llessendaae, Hu-
gone capellano de Saleforde, Nicholao presbitero de Moiesho,
}i:.ltio capellano de Wiliis, Roberto capellano de Newentoar,
Willelmo capellano de Wadd,, Galfrido capellano de Horwude,
Maino clerico de Sulgraue, magistro Iohanne de Hicforde.z

6r.

Pr96.. .The-lriyr of Lorugeaitte leases to mapster Jocetica tlee
trjhes of the dertesne of Caaershamfor t5 77ars. 

"Nezaington

Longeaille, z1la. r 38.]

- Sciant presentes & futuri quod ego Henricus prior cle
Longauilla totusque eiusdem ioci c6nuentus dedimus &
concessimus magistro Iocelino clerico domini Guillelmi
Marescalli & nostro omnes decimas nostras de dominico
Willelmi Marescalli de Kaueresham ad firmam usque in quin_
decim annos, reddendo inde nobis annuatim quinque *rr.r,
infra octabas Pentecostes apud Kaueresham. Et ;i post pre-
fatos quindecim annos prefatas decimas in propria .".ru
retinere noluerimus, predictus Iocelinus tenebit' predictas
decimas ulterius ad predictam firmam. predictus autem
Iocelinus affidauit predictam firmam ad predictum terminum
fideliter reddendam sine fraude. Et ut fr.. .o.r...rio rata &
inconcussa permaneat, presenti carta sigilli nostri munimine
roborata confirmauimus. Facta est auteir hec conuencio anno
ab Incamacione domini Mo Co xco vto, hiis testibus, Willelmo
Marescallo, Nicolao Auenel, lVillelmo Iardin, qui tres fide-
iussores eius sunt de predicta conuentione tenenda versus nos;
et Michaele & Pentecosl clericis, Hugone de Sanforde, Osberto
de Gunceuill', Hamone Passelerve, Iolanne Marescallo.